
Vallelunga 4.085 m

6.1

Campionato Italiano Sport Prototipi - Classifica Gara 2

ACI Racing Weekend Vallelunga, 14-15 Ottobre 2023

Giri 11 = 44,935 km  -  Media 100,989 km/h  -  Tempo di gara 26'41.812

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoClasseNaz

Wolf GB08 Thunder1 11     1'37.693848 Bad WolvesHELLBERG Emil    26'41.812Avelon FormulaSWE

Wolf GB08 Thunder2 11        5.509     1'37.5048U2519        5.509Luxury Car RacingYOONG Alister    26'47.321Avelon FormulaMYS

Wolf GB08 Thunder3 11        9.367     1'41.6528MM99        3.858Emotion MotorsportMAZZA Giovanni    26'51.179Mazza GiovanniITA

Wolf GB08 Thunder4 11        9.659     1'37.857811        0.292Bad WolvesMENCZER Jesse    26'51.471Avelon FormulaUSA

Wolf GB08 Thunder5 11       10.869     1'37.916843        1.210Bad WolvesHELLBERG Linus    26'52.681Avelon FormulaSWE

Wolf GB08 Thunder6 7 4  Giri     1'53.3277U2535 4  GiriBHK MotorsportROCCADELLI Matteo    18'48.199BHK MotorsportITA

-------------------------------------------------- Non Classificati --------------------------------------------------

Wolf GB08 ThunderRIT 2 9  Giri     3'08.82028 Uboldi CorseUBOLDI Davide     5'08.131Uboldi DavideITA

Wolf GB08 ThunderRIT 2 9  Giri     3'08.9382R24 Bad WolvesMILOKANOVIC Donald     5'09.271Avelon FormulaHRV

Wolf GB08 ThunderRIT 2 9  Giri     3'08.5382U257 Emotion MotorsportFERRI Pietro     5'10.112Ferri PietroITA

Wolf GB08 ThunderRIT 0MM30 Bad WolvesGIRETTI Arduino Giretti ArduinoITA

Giro Veloce N. 8     Num. 19  Alister Yoong      Tempo     1'37.504     Media. 150,825 Km/h

Partenti: 10     Classificati: 6     Non Classificati: 0     Ritirati: 4     Non Partiti: 0

25°C

22°C

PistaDRY

81%

Condizioni

Umidità ARIA

Stewards :                          Ronny Guarini                         Franco Leoni                         Rino Mastronardi

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
15/10/2023 10:02 10:29

 
 



Vallelunga 4.085 m

6.2

Campionato Italiano Sport Prototipi - Classifica di Classe Master Gara 2

ACI Racing Weekend Vallelunga, 14-15 Ottobre 2023

Giri 11 = 44,935 km  -  Media 100,402 km/h  -  Tempo di gara 26'51.179

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoClasseNaz

Wolf GB08 Thunder1 11     1'41.6528MM99 Emotion MotorsportMAZZA Giovanni    26'51.179Mazza GiovanniITA

-------------------------------------------------- Non Classificati --------------------------------------------------

Wolf GB08 ThunderRIT 0MM30 Bad WolvesGIRETTI Arduino Giretti ArduinoITA

Giro Veloce N. 8     Num. 99  Giovanni Mazza      Tempo     1'41.652     Media. 144,670 Km/h

Partenti: 2     Classificati: 1     Non Classificati: 0     Ritirati: 1     Non Partiti: 0

25°C

22°C

PistaDRY

81%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Prova : Gianluca MarottaDirettore di Gara : Gianfranco Bonifacio

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
15/10/2023 10:02 10:29

 
 



Vallelunga 4.085 m

6.2

Campionato Italiano Sport Prototipi - Classifica di Classe Rookie Gara 2

ACI Racing Weekend Vallelunga, 14-15 Ottobre 2023

Giri 2

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoClasseNaz

-------------------------------------------------- Non Classificati --------------------------------------------------

Wolf GB08 ThunderRIT 2     3'08.9382R24 Bad WolvesMILOKANOVIC Donald     5'09.271Avelon FormulaHRV

Giro Veloce N. 2     Num. 24  Donald Milokanovic 2     Tempo     3'08.938     Media. 77,835 Km/h

Partenti: 1     Classificati: 0     Non Classificati: 0     Ritirati: 1     Non Partiti: 0

25°C

22°C

PistaDRY

81%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Prova : Gianluca MarottaDirettore di Gara : Gianfranco Bonifacio

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
15/10/2023 10:02 10:29

 
 



Vallelunga 4.085 m

6.2

Campionato Italiano Sport Prototipi - Classifica di Classe Under Gara 2

ACI Racing Weekend Vallelunga, 14-15 Ottobre 2023

Giri 11 = 44,935 km  -  Media 100,643 km/h  -  Tempo di gara 26'47.321

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoClasseNaz

Wolf GB08 Thunder1 11     1'37.5048U2519 Luxury Car RacingYOONG Alister    26'47.321Avelon FormulaMYS

Wolf GB08 Thunder2 7 4  Giri     1'53.3277U2535 4  GiriBHK MotorsportROCCADELLI Matteo    18'48.199BHK MotorsportITA

-------------------------------------------------- Non Classificati --------------------------------------------------

Wolf GB08 ThunderRIT 2 9  Giri     3'08.5382U257 Emotion MotorsportFERRI Pietro     5'10.112Ferri PietroITA

Giro Veloce N. 8     Num. 19  Alister Yoong      Tempo     1'37.504     Media. 150,825 Km/h

Partenti: 3     Classificati: 2     Non Classificati: 0     Ritirati: 1     Non Partiti: 0

25°C

22°C

PistaDRY

81%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Prova : Gianluca MarottaDirettore di Gara : Gianfranco Bonifacio

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
15/10/2023 10:02 10:29

 
 



Vallelunga 4.085 m

6.3

Campionato Italiano Sport Prototipi - Contagiri Gara 2

ACI Racing Weekend Vallelunga, 14-15 Ottobre 2023

Giro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 35 35 35 35 35 35 19 19 19 19 48

2 11 11 11 11 11 11 48 48 48 48 19

3 48 48 48 48 48 48 43 43 43 43 99

4 19 19 19 19 19 19 11 11 11 11 11

5 43 43 43 43 43 43 99 99 99 99 43

6 8 8 99 99 99 99 35

7 24 24

8 7 7

9 99 99

Final Result

HELLBERG E.48 Giri 111

YOONG A.19        5.5092

MAZZA G.99        9.3673

MENCZER J.11        9.6594

HELLBERG L.43       10.8695

ROCCADELLI M.35 4  Giri6

UBOLDI D.8 9  GiriRIT

MILOKANOVIC D.24 9  GiriRIT

FERRI P.7 9  GiriRIT

GIRETTI A.30 RIT



Campionato Italiano Sport Prototipi - Best Sectors & Speed Gara 2 Vallelunga 4.085 m

ACI Racing Weekend Vallelunga, 14-15 Ottobre 2023

6.4

CLASSIFICA

Giri 111 HELLBERG Emil Wolf GB08 Thunder48
       5.5092 YOONG Alister Wolf GB08 Thunder19
       9.3673 MAZZA Giovanni Wolf GB08 Thunder99
       9.6594 MENCZER Jesse Wolf GB08 Thunder11

      10.8695 HELLBERG Linus Wolf GB08 Thunder43
4  Giri6 ROCCADELLI Matteo Wolf GB08 Thunder35
9  GiriRIT UBOLDI Davide Wolf GB08 Thunder8
9  GiriRIT MILOKANOVIC Donald Wolf GB08 Thunder24
9  GiriRIT FERRI Pietro Wolf GB08 Thunder7

RIT GIRETTI Arduino Wolf GB08 Thunder30

SPEED

Wolf GB08 Thunder 216,0YOONG Alister 1 19
Wolf GB08 Thunder 212,6UBOLDI Davide 2 8
Wolf GB08 Thunder 210,1MENCZER Jesse 3 11
Wolf GB08 Thunder 209,7HELLBERG Emil 4 48
Wolf GB08 Thunder 208,9HELLBERG Linus 5 43
Wolf GB08 Thunder 206,9GIRETTI Arduino 6 30
Wolf GB08 Thunder 206,1FERRI Pietro 7 7
Wolf GB08 Thunder 205,3MAZZA Giovanni 8 99
Wolf GB08 Thunder 205,3ROCCADELLI Matteo 9 35
Wolf GB08 Thunder 204,9MILOKANOVIC Donald 10 24

SEG. 1

      13.322MENCZER Jesse1 11

      13.328HELLBERG Emil2 48

      13.409HELLBERG Linus3 43

      13.683YOONG Alister4 19

      13.720MAZZA Giovanni5 99

      15.237ROCCADELLI Matteo6 35

      21.140GIRETTI Arduino7 30

      21.441UBOLDI Davide8 8

      22.308MILOKANOVIC Donald9 24

      22.624FERRI Pietro10 7

SEG. 2

      33.939YOONG Alister1 19

      34.174HELLBERG Emil2 48

      34.209MENCZER Jesse3 11

      34.356HELLBERG Linus4 43

      34.828ROCCADELLI Matteo5 35

      35.276MAZZA Giovanni6 99

      37.180FERRI Pietro7 7

      37.212MILOKANOVIC Donald8 24

      37.551UBOLDI Davide9 8

SEG. 3

      29.451YOONG Alister1 19

      29.495HELLBERG Emil2 48

      29.932HELLBERG Linus3 43

      29.996MENCZER Jesse4 11

      30.324ROCCADELLI Matteo5 35

      31.357MAZZA Giovanni6 99

      31.455MILOKANOVIC Donald7 24

      32.700UBOLDI Davide8 8

      33.067FERRI Pietro9 7

SEG. 4

      20.022MENCZER Jesse1 11

      20.219HELLBERG Emil2 48

      20.219HELLBERG Linus3 43

      20.364YOONG Alister4 19

      20.931MAZZA Giovanni5 99

      23.486ROCCADELLI Matteo6 35

      27.619UBOLDI Davide7 8

      28.703FERRI Pietro8 7

      29.358MILOKANOVIC Donald9 24

15/10/2023



Vallelunga 4.085 m

6.5

Campionato Italiano Sport Prototipi - Analisi Tempi Gara 2

ACI Racing Weekend Vallelunga, 14-15 Ottobre 2023

Start at 10:02'27.085

7 P. FERRI (3'08.538)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       33.067       28.703     2'01.574       37.180 206,1 10:04'28.659

 2       48.245       35.823     3'08.538      27.418     1'17.052 82,1 10:07'37.197

Tempo di gara 5'10.112

8 D. UBOLDI (3'08.820)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       32.700       27.619     1'59.311       37.551 212,6 10:04'26.396

 2       48.657       35.567     3'08.820      28.055     1'16.541 78,8 10:07'35.216

Tempo di gara 5'08.131

11 J. MENCZER (1'37.857)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       31.017       29.324     1'55.805       35.208 205,3 10:04'22.890

 2       48.543       35.294     3'08.577      28.677     1'16.063 69,1 10:07'31.467

 3       40.696       32.125     2'42.453      28.491     1'01.141 108,3 10:10'13.920

 4       47.208     1'16.942     3'20.102      14.978     1'00.974 P 96,0 10:13'34.022

 5       48.731       38.330     3'13.682      34.930     1'11.691 P 81,1 10:16'47.704

 6       38.865       36.921     2'34.502      26.337       52.379 140,3 10:19'22.206

 7       32.186       20.212     1'42.118      14.783       34.937 209,7 10:21'04.324

 8       29.996       20.022     1'37.857      13.369       34.470 210,1 10:22'42.181

 9       36.954       36.217     2'03.020      13.322       36.527 206,5 10:24'45.201

 10     1'00.680       20.624     2'46.426      22.727     1'02.395 85,7 10:27'31.627

 11       38.975       20.279     1'46.929      13.466       34.209 208,9 10:29'18.556

Tempo di gara 26'51.471

19 A. YOONG (1'37.504)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       30.912       30.024     1'57.217       35.734 216,0 10:04'24.302

 2       48.563       36.370     3'09.605      28.368     1'16.304 80,1 10:07'33.907

 3       39.396       32.030     2'40.508      26.753     1'02.329 107,6 10:10'14.415

 4       46.842     1'17.762     3'21.367      15.019     1'01.744 P 107,0 10:13'35.782

 5       49.080       38.163     3'12.988      34.013     1'11.732 P 73,8 10:16'48.770

 6       37.460       36.720     2'33.922      26.023       53.719 157,7 10:19'22.692

 7       29.596       20.755     1'40.053      14.734       34.968 215,6 10:21'02.745

 8       29.451       20.364     1'37.504      13.750       33.939 206,9 10:22'40.249

 9       38.819       35.443     2'01.904      13.683       33.959 208,9 10:24'42.153

 10     1'01.085       20.893     2'48.253      23.493     1'02.782 99,8 10:27'30.406

 11       33.189       22.083     1'44.000      13.772       34.956 214,7 10:29'14.406

Tempo di gara 26'47.321

24 D. MILOKANOVIC (3'08.938)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       31.455       29.358     2'00.333       37.212 204,9 10:04'27.418

 2       48.525       35.620     3'08.938      27.980     1'16.813 82,4 10:07'36.356

Tempo di gara 5'09.271

35 M. ROCCADELLI (1'53.327)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       30.324       29.604     1'54.917       34.828 205,3 10:04'22.002

 2       48.917       35.532     3'08.138      28.674     1'15.015 79,4 10:07'30.140

 3       41.623       32.126     2'43.343      28.617     1'00.977 108,5 10:10'13.483

 4       47.378     1'15.768     3'18.370      15.237       59.987 P 93,8 10:13'31.853

 5       48.870       38.199     3'14.643      36.265     1'11.309 P 76,2 10:16'46.496

 6       39.176       37.260     2'35.461      26.373       52.652 140,8 10:19'21.957

 7       34.471       23.486     1'53.327      15.872       39.498 170,3 10:21'15.284

Tempo di gara 18'48.199

43 L. HELLBERG (1'37.916)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       32.894       28.397     1'58.091       35.958 207,3 10:04'25.176

 2       48.412       36.306     3'09.696      28.496     1'16.482 86,3 10:07'34.872

 3       38.956       31.808     2'39.817      26.476     1'02.577 94,3 10:10'14.689

 4       47.026     1'18.891     3'23.213      15.127     1'02.169 P 95,8 10:13'37.902

 5       48.883       38.474     3'12.017      33.432     1'11.228 P 64,7 10:16'49.919

 6       37.161       36.391     2'33.075      25.403       54.120 155,2 10:19'22.994

 7       30.430       20.492     1'41.083      14.629       35.532 205,3 10:21'04.077

 8       29.932       20.219     1'37.916      13.409       34.356 208,9 10:22'41.993

 9       37.366       35.906     2'02.172      13.416       35.484 208,1 10:24'44.165

 10     1'00.488       20.706     2'46.866      23.078     1'02.594 83,1 10:27'31.031

 11       39.935       20.385     1'48.735      13.536       34.879 204,9 10:29'19.766

Tempo di gara 26'52.681

48 E. HELLBERG (1'37.693)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       31.889       29.163     1'57.028       35.484 206,9 10:04'24.113

 2       48.362       36.631     3'09.427      28.314     1'16.120 74,9 10:07'33.540

 3       39.903       32.195     2'40.750      26.909     1'01.743 110,5 10:10'14.290

 4       47.076     1'17.663     3'21.033      14.848     1'01.446 P 110,5 10:13'35.323

 5       48.700       38.498     3'13.079      34.257     1'11.624 P 73,9 10:16'48.402

 6       38.175       36.765     2'34.090      26.043       53.107 138,1 10:19'22.492

 7       30.296       20.514     1'41.048      14.540       35.698 206,5 10:21'03.540

 8       29.933       20.219     1'37.693      13.367       34.174 208,9 10:22'41.233

 9       38.586       35.360     2'01.474      13.328       34.200 209,7 10:24'42.707

 10     1'00.966       20.663     2'47.909      23.477     1'02.803 90,2 10:27'30.616

 11       29.495       20.758     1'38.281      13.574       34.454 206,1 10:29'08.897

Tempo di gara 26'41.812

99 G. MAZZA (1'41.652)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       32.119       27.487     2'01.997       39.340 204,5 10:04'29.082

 2       48.240       35.685     3'08.579      27.422     1'17.232 82,1 10:07'37.661

 3       37.914       31.753     2'39.680      26.967     1'03.046 84,4 10:10'17.341

 4       46.762     1'19.084     3'21.468      15.768       59.854 P 96,8 10:13'38.809

 5       49.128       37.883     3'11.573      32.892     1'11.670 P 63,7 10:16'50.382

 6       36.443       36.288     2'32.955      25.760       54.464 166,7 10:19'23.337

 7       31.579       20.936     1'44.804      15.093       37.196 197,4 10:21'08.141

 8       31.567       20.931     1'41.652      13.777       35.377 203,0 10:22'49.793

 9       32.103       35.100     1'56.199      13.720       35.276 205,3 10:24'45.992

 10     1'00.759       21.892     2'47.881      22.391     1'02.839 76,6 10:27'33.873

 11       31.357       20.993     1'44.391      13.870       38.171 200,4 10:29'18.264

Tempo di gara 26'51.179

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato15/10/2023



Campionato Italiano Sport Prototipi - Meteo Gara 2 Vallelunga 4.085 m

ACI Racing Weekend Vallelunga, 14-15 Ottobre 2023

6.6

Session started 10:03 - Session ended 10:29
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Vallelunga 4.085 m

6.10

ACI Racing Weekend Vallelunga, 14-15 Ottobre 2023
Campionato Italiano Sport Prototipi - Griglia Gara 2 (Durata: 25' +1 Giro)

 5

 6

99
Wolf

1'38.827
MAZZA G. 24 1'39.792

WolfMILOKANOVIC D.

Emotion Motorsport
Bad Wolves

 3

 4

7

8 1'34.720

WolfUBOLDI D.

Wolf

1'34.769
FERRI P.

48

19

1'34.339
WolfHELLBERG E.

1'34.729

WolfYOONG A.

Uboldi Corse

Emotion Motorsport

Bad Wolves

Luxury Car Racing

 1

 2

30

11 1'35.597

WolfMENCZER J.

Wolf

1'37.598
GIRETTI A.

43

35

1'35.140
WolfHELLBERG L.

1'36.376

WolfROCCADELLI M.

Bad Wolves

Bad Wolves

Bad Wolves

BHK Motorsport

Stewards :           Ronny Guarini                         Franco Leoni                         Rino Mastronardi                         15/10/2023


